

قبض رسید تعمیرات (در دو نسخه)

شماره قبض:

ساعت:

تاریخ:

	شماره ملی مشتری		نام و نام خانوادگی مشتری
	شماره تلفن ثابت مشتری		شماره تلفن همراه مشتری
	مدل و رنگ دستگاه		شماره سریال دستگاه
	برآورد هزینه اولیه		ایراد دستگاه طبق اظهار مشتری

۱- حفظ و نگهداری اطلاعات شخصی به عهده مالک دستگاه می باشد و در صورت نیاز به فلش یا ریستور و پاک شدن اطلاعات به هنگام تعمیر تعمیرگاه هیچ مسئولیتی ندارد.

۲- دستگاه بنا به مورد تعمیر و عیب رفع شده طبق قانون دارای گارانتی می باشد .

۳- احتمال شکستگی و از کار افتادن صفحه نمایش به هنگام تعمیر در توضیحات مکتوب می گردد.

۴- در صورت نصب قطعات غیر اصلی توافق با مشتری بایستی به صورت مکتوب در توضیحات قبض ذکر می گردد .

۵- زمان تقریبی تعمیر دستگاه ۷۲ ساعت می باشد و در صورت طولانی تر شدن زمان با مشتری توافق می گردد.

۶- در ارتباط با گوشیهای آبدیده و ضربه خورده و یا دارای شرایط خاص نرم افزاری و سخت افزاری شرط خاموشی (مرگ کامل دستگاه) در توضیحات مکتوب می گردد.

۷- در شرایطی که ایراد دستگاه خاموشی باشد، پس از رفع عیب و بروز عیوب ثانویه، هزینه تعمیر پس از توافق با مشتری دریافت می گردد.

۸- در شرایطی که ایراد دستگاه از کار افتادگی صفحه نمایش باشد تعمیرکار باید قبل از نصب صفحه نمایش دستگاه را کاملا تست نماید و پس از رویت عیوب ثانویه، هزینه تعمیر ایراد ثانویه پس از توافق با مشتری جداگانه دریافت گردد.

۹- در ارتباط با هزینه تعمیرات در صورت موارد خاص و دریافت اجرت بالاتر از نرخ نامه اتحادیه توافق در توضیحات مکتوب می گردد .

۱۰- در صورت مفقود شدن قبض رسید ، مالک یا آورنده بایستی بلافاصله مرکز تعمیرات را مطلع نماید در غیر اینصورت کلیه عواقب به عهده مشتری می باشد و دستگاه فقط به مالک با ارائه کارت شناسایی و کارتن دستگاه تحویل می گردد.

۱۱- حداکثر زمان نگهداری دستگاه پس از تعمیر و اعلام به مشتری در محل تعمیرگاه یکماه می باشد و بعد از این مدت در صورت رخ دادن آتش سوزی، زلزله و ... تعمیرگاه هیچ مسئولیتی ندارد.

۱۲- این رسید در دوبرگ مجزا و یکسان صادر شده است.

ایرادات ظاهری دستگاه

توضیحات و متعلقات همراه دستگاه



اینجانب صحت موارد فوق را تأیید می نمایم و به صورت کتبی و شفاهی به اینجانب تفهیم و رفع ابهام گردید.

امضا مشتری:

مهر فروشگاه:

آدرس فروشگاه :

تلفن تماس: